
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 липня 2025 р. Чернігів № 932 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 27.06.2025 

№ 824  

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з технічною помилкою 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 27.06.2025 № 824 «Про затвердження 

переліку видатків обласного фонду охорони навколишнього природного 

середовища Чернігівської області на 2025 рік», замінивши у пункті 15 слово 

«Ніжинського» словом «Чернігівського». 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 


